4) Ein 8. Maria delle Piagge ist eine Pfarrei der Gemeinde Castel Clementino,
bei Fermo. Vgl. Statistica della popolazione dello Stato pontificio, S. 46.

5) ,,Locus 3. Mariae de Rapichiano in territorio Spelli dioe. Spoletane* wird
1334 als Fratizellenkloster erwihnt, ALKG. IV 9; 22. Es ist wohl das heutige
Rapicciano, Pfarrei der Gemeinde Messenano, Dibzese Spoleto. Vgl. Statistica
della popolazione dello Stato pontificio, S. 155.

6) Eine Fratizellenniederlassung Silva Mattutina, Diozese Tivoli, wird 1334
erwihnt, ALKG. 1V 9; 22. In unserem Falle handelt es sich jedoch um eine
Einsiedelei in der Didzese Spoleto; man kénnte an den heutigen Wallfahrtsort
S, Maria della Stella (Mattutina ?) unterhalb Montefalco, Ditzese Spoleto, denken.
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apostolicis officiis? sive concessionibus sub quavis verborum forma con-
ceptis, nullatenus comprehenderentur, nisi de locis, vita, gubernatore,
numero, nominibus et qualitate personarum ibidem degentium hujusmodi
ac aliarum suarum litterarum de verbo ad verbum plena et expressa
mentio haberetur, et Andreas socii et successores prefati illas refinere
libere et licite valerent per apostolicas alias suas litteras indulsit,
districtius inhibens locorum eorumdem ordinariis ac aliis quibuscumque
sub excommunicatlionis pena, ne hujusmodi ecclesias atque loca quamdiu
Andreas, socii et successores predicti in eisdem sub vita hujusmodi ef
humilitatis spiritu viverent, conferre seu alias de illis -in prejudicium
Andree, sociorum et successorum predictorum disponere quicquam pre-
sumere ac decernere [auderent, irritans]? si secus super hiis a quoquam
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari, prout
in singulis litteris predictis plenius continetur. Cum autem, sicut exi-
bita nobis nuper pro parte vestra et dilecti filii Jo. de Amandula pauperis
Leremite curatoris vestri petitio continebat, nos litteras prefatas ac omnia
ot singula in eis contenta pro eorum subsistentia firmiori per nos appro-
bari desideretis, pro parte vestra ac dicti Johannis nobis humiliter
supplicatum fuit, ut desiderio vestro hujusmodi favorabiliter annuere de
benignitate apostolica dignaremur. Nos itaque hujusmodi supplicationibus
inclinati volomus et auctoritate apostolica vobis concedimus pariter et
decernimus, quod littere ac singula predicta valeant plenamque roboris
firmitatem obtineant, quodque sancti Pauli de la Matrice Reatin. dio-
cesis, quam, ut asseritis, post concessionem litterarum predictarum justo
titulo acquisivistis necnon alie domus, gunas in posterum vos canonice
acquirere contigerit ac hermite in illis pro tempore degentes litteris ac
omnibus et singulis contentis predictis in omnibus et per omnia uti et
gaudere libere et licite possitis, non obstantibus Constitutionibus et ordi-
nationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis et constitu-
tionis infringere vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc
attemptare presumpserit indignationem omnipotentis Dei et beatorum
apostolorum Petri et Paali apostoloram ejus se noverit incursurum. Datam
Romae apud sanctum Petrum anno Incarnationis Dominice Millesimo
quadringentesimo quadragesimo septimo, Quarto nonas Julii, Pontificatus
nostri anno primo.